
Uchwała Nr 623/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zamiaru zmiany siedziby Zespołu Szkół Odzieżowo-Włókienniczych
im. Władysława Stanisława Reymonta w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 2 
pkt 2, art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 września 2017 r. zamierza się zmienić siedzibę Zespołu Szkół Odzieżowo-

Włókienniczych im. Władysława Stanisława Reymonta w Lublinie, ul. Spokojna 10 oraz 
wchodzących w jego skład następujących szkół:
1) Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 12 w Lublinie, ul. Spokojna 10;
2) Technikum Usługowo-Gospodarczego w Lublinie, ul. Spokojna 10;
3) Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 4 w Lublinie, ul. Spokojna 10;

na siedzibę w Lublinie, ul. Lwowska 11.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Zespołu Szkół Odzieżowo-Włókienniczych 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Lublinie.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: C5996BF0-6CE7-48CF-8F98-F316D484EBC3. Podpisany Strona 1 z 1




